30/ gracie F₁

28) hic dicit quod sine salutatione, exordio et narratione vel ex duabus ex hiis epistola stare (constare F₁(?)) non potest. Postea dicit quod Romana curia quattuor partibus prebarat versiculis, interdum scilicet tribus, interdum sub diu obus, interdum sub uno eam (tamen fehlt F₁(?)) F₁(? J.)